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To: minvws.nl
Cc: @lemoineholland.com]; %)@min\ms.nl]
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Sent: Thur 10/8/2020 3:59:09 PM
Subject: RE: CE-documenten tbv 1e zending Lemoine Holland
Received: Thur 10/8/2020 3:59:19 PM

Dankjewel.

Omdatm'ne heeft gevraag of hij onze buitenlagen mocht gebruiken heb ik hem wat materiaal gestuurd waarmee hij testen
kon doen.

Hij haalde met deze materialen geen goede uitslagen op het gebied van splash. Omdat de uitslagen van een splash test grillig
kunnen zijn(soms alles goed, soms 3 fails), en omdat wij in de aanloop van het project met Nutrilab hele rare dingen hebben
gezien, begonnen we te twijfelen aan ons proces. Dit terwijl we van 4 verschillende labs goede waardes hebben.

Samen met een specialist van Baat Medical hebben we dit proces helemaal geanalyseerd waarbij we tot de conclusie zijn gekomen
dat in ons proces onze filterlaag en de werking van de machine dusdanig belangrijk zijn dat deze de splash waar maken.
Datzelfde zien we ook in de informatie die we met onze Franse collega’s delen.

Nelson was degene die het snelst een aantal testen kon doen. In verband met de afwezigheid van onze Sheg-manager (en omdat
het lang duurde...) heb ik die mensen zelf gebeld en mondeling een resultaat van 30 op 32 te horen gekregen.

Dat gaf ons de doorslag.

Inmiddels zijn we een project gestart om (nadat we de differential pressure meter hebben aangeschaft) ook de splash meter te
laten ontwikkelen door Convergence samen met Baat. Daarmee zijn we weer een stuk verder van de afhankelijkheid van de labs.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e Vaassenseweg 69
5.1.2e 8166 AT Emst
The Netherlands

IEEEE @lemoineholland.com T: +31 (0) 578 578 893
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van: [N BT o invws.n>

Verzonden: donderdag 8 oktober 2020 16:49
Aan: @lemoineholland.com>

cc: Zl@lemoineholland.com>; NN <BEXETNN @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: CE-documenten tbv 1e zending Lemoine Holland
Urgentie: Hoog

Dank 288

Nogmaals gefeliciteerd met de levering, ik zal de rapporten doorsturen naar het LCH.
Daarnaast is het niet aan ons om te bepalen met wie jullie de rapporten wensen te delen. Dit mogen jullie zelf onderling als



producenten bepalen.
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Wel horen wij graag hoe jullie ervaringen nu zijn omtrent het testen en daar zouden wij graag met jou,verder over

willen overleggen.

Voor jou ter informatie, de rapporten hebben wij nodig voor het kwaliteitsmanagementsysteem van het LCH, deze worden in het

systeem geplaatst van alle leveranciers aan het LCH.

Als laatste heb ik nog een aanvullende vraag. Uiteraard betreft het zelfcertificering.
Maar jullie hadden reden om te twijfelen of de levering door kon gaan na de feedback die had ontvangen.

Nu heb ik zelf als leek in deze, de rapporten even door gelopen, maar kan op basis van de rapporten (deze zijn namelijk niet van de
laatste dagen) niet achterhalen wat nu de recente resultaten zijn waarop jullie nu hebben besloten om alsnog tot levering over te

gaan. Deze toelichting zouden wij nog wel graag willen ontvangen.

Groeten,

Van: @ lemoineholland.com>

Verzonden: donderdag 8 oktober 2020 16:15

Aan: el ) JEEEZE o minvws.n >
CC: 5.1.2e < Cl@lemoineholland.com>
Onderwerp: [WARNING : MESSAGE ENCRYPTED]CE-documenten thv 1e zending Lemoine Holland

Goedmiddag

Bij deze de rapporten en de verklaring van conformiteit van onze mondmaskers.
Het is een enorme puzzel omdat het verwerkt zit in een kwaliteitssysteem waar maar weinig mensen toegang in hebben.
Maar het is gelukt.

Met vriendelijke groet,

PS: deze rapporten wil ik overigens ook delen met |[JEEEZI2's je dat goed vindt
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